10. Patrocinium Josephi efficacissimum, Diez
d VVion lib. 5. c. 85. e Artur. in Martyr. Francisc. 19. Martii
VVadding. 1480. II. 41.

Diez^f sic concludit: Exod. 40. iussit Deus duos Cherubinos poni supra propitiatorium, quod quidem Redemptorem nostrum significabat, quia, ut ait S. Joannes, *ipse propitiatio nostra pro peccatis nostris*. Duo autem Cherubin supra illud positi fuerunt, S. Joseph & virgo sanctissima, Cherubini puritate & cœlesti contemplatione. Nullus unquam filius adeò fuit parentum suorum voluntati obediens, ut Christus Redemptor noster Josepho & Mariæ. Josue 10. c. Cum Sol Josue orante stetit, ut rem novam sacra Scriptura dixit: *Obediente Deo voci hominis*: Christus autem verus homo, semper dum vixit in hac mortali vitâ sancto huic viro obtemperavit; plurimi namque Doctores sancti eum tempore passionis adhuc vivum fuisse adfirmant, g Hieronymus, h Augustinus, i Ambrosius, k Chrysostomus, l Cyprianus, m Gobelinus Persona olim Bilifeldiæ Decanus, & Carthagena de arcanis Mariæ & Joseph lib. 18. hom. ult. §. 7. n. 7. Causa autem cur in cruce matrem suam sanctissimam dilecto discipulo commendaverit, fuit ut divus Joannes qui juvenis erat, ei & sancto ejus sponso unam serviret. Quod si in hac vitâ tanto eum honore affecit, quantò in cœlesti gloria affecisse credemus? Si Christus dixit: quicumque potum dederit uni ex minimis istis, calicem aquæ frigidæ

K 3

tan-

f Diez in festo S. Joseph. g Hieronym. s. Heluid. de virg. perpet. Mar. h August. serm. 21. de tempore. i Ambros. l. i. in Luc. & lib. de instit. Virg. k Chrysost. hom. super Matth. l Cyprian. serm. de pass. Christi. m Gobelin. in 6. statis millenario c. 6.

tantum in nomine discipuli, Amen dico vobis, non perdet mercedem suam: quoniam præmio eum remunerabit, qui tot annos vitæ illi alimenta proprio sudore suppeditavit? si is qui recipit justum in nomine justî, Matth. 10. c. mercedem justî accipiet, qui justorum Domino tanto cum amore recepit, quânam mercede dignus erit? Quapropter cum tantum sanctus hic vir in cœlo possit, humiliter nos ejus patrocinio dedamus, ut divinam nobis gratiam impetret, quâ tandem proficiscamur ad gloriam Collimant in idipsum Gerson in Josephinâ, Eckius in homiliis, Gratianus Carmelitanus lib. 5. de S. Joseph. Fabri Auctarium in festo S. Joseph themate 2. plura invenies apud P. Barry.

II. Sic olim etiam Christianis consuluit, Bernardinus de Busto his vocibus resonans: *O devoti Christiani habete nunc sanctum in devotione, quia ei multum sumus omnes obligati & c. qui vult aliquid à Deo obtinere accipiat Beatum Joseph pro advocato suo apud virginem benedictam sponsam ejus: & Beatissimam Virginem apud filium suum, & Dominum Jesum ante Patrem cœlestem & omnia impetrabit.* Beatam Virginem Mariam & S. Joseph itinerantes invocent, qui bonum hospitium desiderant; super hoc Joannes Gerson ponit exemplum in fine suæ Josephinæ metricæ accinens: *Nuper in austerâ vir religione probatus, dum peragrabat iter prope finem noctis*